UBND TỈNH TÂY NINH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ TƯ PHÁP                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /KH-STP             Tây Ninh, ngày       tháng 02 năm 2023

KẾ HOẠCH

Thực hiện việc chuyển đổi vị trí công tác

đối với công chức, viên chức năm 2023

Căn cứ hiện Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham

nhũng;

Căn cứ Quyết định số 1026/QĐ-UBND ngày 19/5/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện quy định về

định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức, người lao động

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ của cơ quan, Sở Tư pháp xây dựng kế hoạch

chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức năm 2023, như sau:

1. Mục đích, yêu cầu

Chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức là công việc được

tiến hành thường xuyên nhằm chủ động phòng ngừa tham nhũng và theo yêu cầu

nhiệm vụ của cơ quan.

Việc chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức trên cơ sở đảm

bảo nguyên tắc chung theo quy định.

2. Nội dung thực hiện

Việc chuyển đổi vị trí công tác được thực hiện ở một số vị trí như công chức

tiếp nhận, giải quyết hồ sơ xin cấp phiếu LLTP; hồ sơ đề nghị bổ nhiệm công

chứng viên...

Việc chuyển đổi vị trí công tác được thực hiện do yêu cầu nhiệm vụ thực tế

của cơ quan, đảm bảo phát huy được khả năng hoàn thành nhiệm vụ của từng

công chức.

3. Thời gian thực hiện

Thời gian triển khai thực hiện bắt đầu từ đầu quý I năm 2023 cho đến hết

quý IV năm 2023. Việc thực hiện tiến hành từng bước, theo mốc thời gian phù

hợp với đặc điểm của nhiệm vụ đề ra và tình hình công chức, viên chức.

                          (Có Danh sách dự kiến kèm theo)

 Trên đây là kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên

chức trong năm 2023 của Sở Tư pháp Tây Ninh./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ;
- Đảng ủy;

- BGĐ;

- Công đoàn;

- Lưu VT, VP.

		2023-02-03T03:21:28+0000
	Not specified

		2023-02-03T07:33:49+0000
	Not specified

		2023-02-03T07:33:50+0000
	Not specified

		2023-02-03T07:33:51+0000
	Not specified